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برای رسیدن به زندگی رؤیایی درک تأثیر روابطتان بر زندگی شما 
امری حیاتی است و این کهان ها قدرتمندترین کانال برای سپاسگزاری 
هستند. با ارتباط و تجربه های شما با مردم است که شادی معنی 
پیدا می کند و هدف وارد زندگی شما می شود. سپاسگزاری و قدردانی 
موجب شکوفایی و رشد روابط می شود وقتی سپاسگزاری خود را برای 
هر رابطه ای افزایش می دهید به شیوه ای جادویی شاد و موارد خوب 
زیادی دران رابطه دریافت می کنید و قدردانی و شکر برای روابط شما 
فقط روابط شمارا تغییر نمی دهد خود شمارا هم تغییر می دهد مهم 
نیستان اخلاق شما چطور است شکر صبر و درک و مهربانی و دلسوزی 
شمارا زیاد می کند وقتی واقعی از شخصی قدردانی می کنید دیگر 
نمی خواهید چیزی دران شخص را تغییر دهید انتقاد نمی کنید از 

چیزی گله و شکایت نمی کنید. 
کلمات بسیار قدرتمند هستند اگر از کسی شکایت کنید درواقع این 
زندگی شماست که آسیب می بیند. طبق قانون جذب به هر چیزی 
درباره شخص دیگر فکر کنید یا درباره اش حرف بزنید همان را به طرف 
خود می کشانید. وقتی از هر چیزی که در هر فرد هست سپاسگزاری 
کنید معجزه شکرگزاری اتفاق می افتد و روابط شما محکم تر کامل تر 
و غنی تر می شود. به همین دلیل است که بزرگ ترین متفکرین 
و اندیشمندان دنیا به ما گفته اند سپاسگزار باشید چراکه آن ها 
می دانستند برایان که بیشتر در زندگی به دست آورید وزندگی شما 
به شیوه ای معجزه آسا پیشرفت کند باید اوضاع به همان حالتی که 
هست شکرگزار باشید. یک تمرین خیلی ساده داشته باشید ببینید 
آیا می توانید یک روز را بدون حرف زدن در مورد فردی یا موضوعی 
منفی سپری کنید بعد از یک روز مراقب کلمات خود باشید اگر متوجه 
فکر و کلام منفی خود شدید سریع فکرتان را عوض و کلامتان را قطع 
کنید و به شکرگزار باشید. برکات و نعمات زندگی خود را بشمارید 
 و از کلمه سپاسگزاری استفاده کنید تا شاهد معجزه ای در زندگی 

خود باشید.

درک و لمس زندگی رؤیایی چگونه میسر است؛

حرکت در کانال سپاسگزاری مسیر کسب 
معجزه در زندگی

روانشناسی

آماده باش نیروهای منابع طبیعی در 
خصوص احتمال آتش سوزی جنگل ها و 
مراتع در گلستان اعلام شد. بر اساس پیش 
بینی هواشناسی گلستان و ماندگاری هوای گرم تا اواسط هفته با توجه به افزایش دمای 
هوا و کاهش رطوبت تا اواسط هفته جدید مراقبت از مراتع و جنگل ها در مقابل حریق 
توصیه می شود. به پیش بینی سازمان هواشناسی استان با تقویت سامانه پر ارتفاع در 
سطوح میانی جو و توسعه سامانه کم فشار گرمایی شاهد افزایش نسبی دما، کاهش 

رطوبت، وزش باد نسبتاً شدید در برخی مناطق و ماندگاری هوای گرم خواهیم بود...

فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: سارق 
لاستیک خودروها با ۲۹ فقره سرقت در گرگان 
شناسایی شد. سرهنگ علی تجری اظهار کرد: 
پس از وقوع سرقت های متعدد چرخ های خودرو در سطح حوزه، با توجه به حساسیت موضوع 
و ایجاد جو روانی نامطلوب در بین شهروندان، موضوع با تشکیل تیمی ویژه در دستور کار 
مأموران کلانتری ۱۱ این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: سرانجام مأموران با تحقیقات 

گسترده میدانی و انجام گشت های محسوس و نامحسوس موفق به شناسایی سارق شدند. 

۳۵۳ واحد مسکونی روستایی برای اقشار 
کم درآمد در مراوه تپه با ۹۱ میلیارد تومان 
اعتبار در حال ساخت است.  سرپرست بنیاد 
مسکن مراوه تپه از توزیع ۷۰۰ تن میله گرد و ۳۵۳۰ تن سیمان رایگان در بین اقشار کم درآمد 
روستایی این شهرستان در قالب تفاهم نامه دوجانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی خبرداد صدقی بابیان اینکه سهم استان در این تفاهم نامه ۷۵۳ واحد است افزود: این 

شهرستان با توجه به محرومیت ها، بیشترین سهم را در این تفاهم نامه دارد.

کارشناسان منابع طبیعی هشدار سطح زرد صادر کردند؛

احتمال آتش سوزی جنگل ها و مراتع در گلستان
فرمانده انتظامی گرگان:

 سارق لاستیک خودروها با ۲۹ فقره سرقت 
در گرگان شناسایی شد

سرپرست بنیاد مسکن مراوه تپه خبرداد:

ساخت ۳۵۳ واحد مسکونی روستایی برای اقشار 
کم درآمد

گلستان

کشاورزان برنج کار مازندرانی هرسال از اواخر اسفند تا اوایل شهریور درگیر زمین های کشاورزی خود هستند. آن ها تقریباً شش ماه از سال بدون حمایتِ مطلوبی از سوی متولیانِ این حوزه مشغول فعالیتِ سنگین 
و پرزحمت کشاورزی هستند. در چند سال گذشته این تلاش چند برابر شده یعنی و کشاورزانِ این استان مجبور به کشت دوم برنج شده اند. آن ها با توجه به تورم بالا و چند برابر شدن قیمت سموم کشاورزی، 
کودهای شیمیایی و حیوانی و از همه مهم تر کم آبی ناچار به این کارشده اند. اقدامی که به مرور آسیب های جبران ناپذیری به زمین های کشاورزی وارد می کند به حدی که می تواند آن ها را برای همیشه غیرقابل 

استفاده کند. منبع: ایسنا
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شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت
 www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، 

بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.

*اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
*ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 18/560/000/000  ریال می باشد.

*با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندى مناقصه گشایش پاکات انجام مى شود.
*گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند.

*خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر ( سرجمع پیشنهادي مناقصه گر ).
*کلیه مدارك ارزیابى کیفى در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذارى گردد

*صورت مالی ارائه شده که توسط حسابرس رسمی تهیه و ممهور شده می بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل رؤیت باشد.
*کالاي تقاضاي مذکور می بایست از سازندگان مورد تایید داخلی تامین و تحویل گردد.

واحد اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن تماس  061-341-22471  ) 

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
0208380130293 DT1 مناقصه شماره

تقاضاى شماره 0130293-38-08/ تجهیزات سرچاهی

شناسه آگهى: 1546284

نوبت  دوم

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

18/560/000/000  ریال2502002092288000446 عدد02

 TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED
CONNECTION
    M/C: DD-NL, T/C: U , PR: 2 , PSL: 2

  IN. 3000 X 11 IN. 5000
               TO PACK 9-5/8 IN. CASING
 TUBING HANGER, FORGED, EXTENDED SLICK
                 NECK

          IN. BOWL X 9-5/8 IN. OD, 7 IN. NEW VAM

13-5/8
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اداره کل میراث فرهنگى ، گردشگرى و صنایع دستى  خراسان رضوى در نظر دارد:  انجام پروژه محوطه سازى  ونورپردازى 
،فنس کشى وتکمیل ورودى 2 و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگرى میراث جهانى قنات قصبه را از طریق مناقصه عمومى 
به اشخاص حقوقى واجد شرایط و داراى گواهینامه تایید صلاحیت با حداقل رتبه 5 مرمت تاریخى یا  رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى کشور با سابقه فعالیت موثر و مستند در حوزه مرمت آثار تاریخى ، واگذار  نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
1 - شرح مختصر مشخصات کار : انجام پروژه محوطه سازى  ونورپردازى ،فنس کشى وتکمیل ورودى 2 و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگرى 

میراث جهانى قنات قصبه  شهرستان گناباد  به شرح اسناد مناقصه .
2 - مدت زمان انجام کار : 6 ماه کامل شمسى

3 - مبلغ برآورد کل پیمان : 37/984/412/795 ریال
4 - مبلغ تضمین شرکت در  تجدید مناقصه : 1/899/250/000 ریال 

5 - مهلت دریافت اسناد : از تاریخ درج اولین آگهى تا ساعت 19:00  دوشنبه   1402/06/06 مى باشد . 
6 - محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir  و محل پاسخگویى به سوالات : مشهد ، بلوار 

شهید صادقى ، اداره کل میراث فرهنگى گردشگرى و صنایع دستى  خراسان رضوى واحد قراردادها ، تلفن تماس 05137269501
7 - مهلت و محل تحویل پیشنهادها : مهلت بارگذارى اسناد تا ساعت 14:00 روز شنبه  مورخ 1402/06/18 درسامانه ستاد ایران به آدرس 

.www.setadiran.ir
8 - تاریخ بازگشایى پیشنهادها : ساعت 10 صبح   روز یک شنبه  مورخ 19 /1402/06 در محل سالن جلسات اداره کل.

* شرکتهاى متقاضى مى بایست در سایت htt:iets.mporg.ir  تحت عنوان پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات نیز ثبت نام و کد رهگیرى 
را به امور قراردادها ارائه نمایند . 

سایر توضیحات در شرح اسناد مناقصه .

  آگهى تجدید مناقصه عمومى 

شرکت سهامی برق منطقه اي باختر درنظر دارد:
 نسبت به واگذاري پروژه زیر از طریق برگزاري مناقصه عمومی به شرکتهاي واجد صلاحیت داراي حداقل رتبه 5 در رشته  نیرو 

اقدام نماید:
1- موضوع مناقصه :  اصلاح و بهینه سازي مقاومت موجی  دکلهاي خطوط انتقال و فوق توزیع استان مرکزي   . 

2- مدت  انجام کار :  دوازده  (12 ) ماه شمسی .
 3-  محل انجام کار: استان مرکزي  خطوط انتقال و فوق توزیع استان مرکزي .  

4- مبلغ برآورد :-/ 53/507/482/259ریال  . 
5- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار:  به مبلغ/ 2/675/374/100 ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در 

فرآیند ارجاع کار ،  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران  .
6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به  نشانی اراك – میدان امام خمینی (ره)– بزرگراه امام علی(ع) 

-  جنب پل راه آهن –  دبیرخانه  شرکت برق منطقه اي باختر .
7-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 086-33245248 

و مرکز راهبري و پشتیبانی به شماره تلفن : 1456 
- کلیه شرکتهاي واجد شرایط  متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ  1402/5/31 لغایت  
1402/6/6 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی راجهت دریافت اسناد و 
شرکت در مناقصه محقق سازند . مهلت  بارگذاري  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ  1402/6/19   به نشانی فوق می 
باشد ، ضمنا" پیشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 10:30 صبح روز دو شنبه مورخ   1402/6/20 در محل سالن شهید افسریان 
 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد 
سپرده به مبلغ و صورت  قید شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامی برق 

منطقه اي باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .
.WWW.tavanir.org  قابل رویت می باشد.       irآگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی -

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله اي
  با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه  شماره 1402/22

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی: 1402/5/31
شرکت سهامی برق منطقه اي باخترتاریخ انتشار نوبت  دوم آگهی: 1402/6/1

 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر

آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت صنایع غذایى فیدار آویژه وانیا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 28535 و شناسه ملى 10260292241

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مى رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/5/15 
و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیارد ریال منقسم به 
یک میلیون سهم ده هزار ریالى تا مبلغ سیصد میلیارد ریال منقسم به سى میلیون سهم ده هزار ریالى با نام از طریق مطالبات حال 
شده و یا آورده نقدى سهامداران یا تواما افزایش یابد از کلیه سهامداران درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 
روز از حق تقدم خود نسبت به هر سهم تعداد 29 سهم ده هزار ریالى استفاده نمایند و مبلغ رسمى خرید سهام را به شماره حساب 
0101324085004 شرکت نزد بانک صادرات شعبه پل فلزى 1287 واریز و فیش مربوطه را به دفتر کارخانه شرکت واقع در اصفهان 

جاده شهرضا شهرك صنعتى رازى (رنگسازان) خیابان پنجم فرعى سوم پلاك 271 کدپستى 8639114541 تسلیم نمایند.
* بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام باقى مانده را به دیگر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره

نوبت اول

شناسه آگهى: 1551937

شناسه آگهى: 1551618

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی: 1402/5/31
تاریخ انتشار نوبت  دوم آگهی: 1402/6/1
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